Anno Domini millesimo CCCo septimo die quinta mensis Junij sub signa  
 cruce dno Ziglago filius dno dno Leonardi & Ziglago militis  
 & Justini ab hodierna die in antea perpetuum ipse suosq; heredes de successore  
 nomine pure libere memorie etc. irrevocabili donacionis que dicitur in unum Ita qd  
 amplius revocari no possit aliqua ingratitudine ut ostensa dedit cessit tradidit  
 atq; donavit Religiosi & honesto viro frat. Johani priori monastij s. marie  
 vales vocesse dno patriarchus de glesgen recipienti vice & nomine pdicti oron.  
 Intra bona & possessiones infra scriptas postas in confin Justini & omnia una octo  
 Arceos valles personals unlos dimetas tacite & expressas que & quas habet  
 habet ut habe videtur seu ullo m habere ppat & merendur in ipis possessio  
 & bonis que no bona sunt hec. In primis vinea una postat in confin Justini  
 in loco q dicitur prarentenar q fines cui hu sunt. ab uno latere est via  
 publica & ab illo latere sunt pnce eius triginta ab alio latere est campus  
 Salery & neapli habitatois Justini & ab ipso latere sunt pnce eius triginta  
 Arceos latere est aquar curde & ab eo latere sunt pnce eius triginta quous  
 aquato latere no est campus Leonardi nepotis de dno Guainerij q sunt  
 eadem dimensio & ab eodem latere sunt pnce eius triginta. Item pecu  
 una campi in eadem orata ab alia parte Aquary pdicta q fines cui hu  
 sunt ab uno latere est vinea dno amorane apud ortas sa blasij & ab  
 ab illo latere sunt pnce eius decem & octo ab alio latere est bario dno  
 dno & ab ipso latere sunt pnce eius quinque Arceos est aquar curde  
 & ab eo latere sunt pnce comitis octuaginta aquato latere est bario dno  
 Barte uxore dno dno groti pntans & ab eodem latere sunt pnce eius  
 decem. Item vinea una i castilano confin cui hu sunt acapite super  
 nois est vinea dno Hilde uxore & dno oron albica & caniano & ab  
 illo capite sunt pnce comitis octuaginta acapite inferiois est vinea  
 Johis & Bruno & vin dno da blasij pdicta & vinea facij de Bruno  
 & ab ipso capite sunt pnce comitis octuaginta ab uno latere est vinea  
 basogli tauri & vin filioz olim yaponis dno & ab eo latere sunt pnce  
 eius triginta ab alio latere est vinea filioz qnd Johis baron & ab eo  
 latere sunt pnce eius decem & octo. Item ortus un q est circa quantis  
 uni plusve terre postat in Bisano i loco q dicitur ruda q fines cui hu

Uvodni del notarskega instrumenta notarja Zanina iz Kopa iz leta 1307, s katerim je Koprčan Gvarnerij de Ziglago podaril Kartuziji Bistra zemljišča na Koprskem. Znak pred začetkom besedila je notarjev monogram. (Arhiv Republike Slovenije, Zbirka listin, Listine Kartuzije Bistra (1255–1742), SI 1063/4759).